様式第 19号 (北上市下水道規程第 1 9条関係 )
様式第 10号 (北上市汚水処理施設規則第４条関係 )
様式第５号 (北上市農業集落排水処理施設規程第６条関係）

令和３年４月１日

北上市長  髙  橋  敏 彦  様

届出者  住所又は所在地  北上市芳町１番1号

氏 名 又 は 名 称 北上  太郎         印

設 置 場 所 （ 土 地 の 地 番 ）  北上市芳町１番100

排 水 設 備 の 検 査 済 証 番 号       第  99999 号

使 用 休 止 （ 廃 止 ） 年 月 日  令和３年４月５日

使 用 休 止 （ 廃 止 ） の 理 由

使 用 者
住 所 又 は 所 在 地  北上市芳町１番1号

氏 名 又 は 名 称  北上  太郎  電話番号  0197-64-2111

使 用 目 的  (1)一般用  (2)営業用

使 用 水 道 等  (1)上水道  (2)井戸水 (3)併用  (4)その他（   ）

摘 要

受

付

印

備考  届出者が氏名を自署した場合は、押印を省略することができます。

□公共下水道
□汚水処理施設
□農業集落排水処理施設

使用休止（廃止）届

上記施設の使用を休止（廃止）したいので、次のとおり届け出ます。

使用を休止（廃止）する施設にチェックを

入れてください。

✓

使用休止（廃止）の前に提出をお願いします。

使用休止の理由は「建物取り壊しのため」「上水

道への切替のため」等の具体的な理由を記載して

ください。